
UCHWAŁA NR XXXVIII/1095/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego  nieruchomości przy ul. 
Chwarznieńskiej 170C

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017, poz. 1875) oraz art. 236 Kodeksu cywilnego  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność 
Gminy Miasta Gdyni, położonego przy ul. Chwarznieńskiej 170C, opisanego jako działka nr 984 obręb 
0011 Chwarzno-Wiczlino o pow. 1794m², dla którego Sąd Rejonowy w Gdyni  Wydział V Ksiąg Wieczystych  
prowadzi księgę wieczystą KW nr GD1Y/00016425/8.

§ 2. Przedłużenie  okresu użytkowania wieczystego  gruntu opisanego w  § 1 następuje do 
dziewięćdziesięciu  dziewięciu (99) lat, licząc od daty zawarcia umowy ustanowienia prawa użytkowania 
wieczystego, na rzecz aktualnego użytkownika wieczystego t.j. do dnia 10.07.2080r.

§ 3. Zobowiązuje się i upoważnia Prezydenta Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych  
prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 9EA364AB-CD43-463C-B85B-F74771E08E6A. Podpisany Strona 1




